

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Krosno			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	IV Integracyjny Turystyczny Pieszy Rajd „Mechanika”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	26.09.2016	Data zakończenia	27.11.2016

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Mechanik” Krosno, stowarzyszenie, nr ewid. 18 22.04.2005r. Krosno ul. Tysiąclecia 5		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	tel. 1343215-61, kom. 50232503 Artur Kociuba e-mail <a href="mailto:muksmechanik@interia.pl">muksmechanik@interia.pl</a> : <a href="http://www.muksmechanik.pl">http:// www.muksmechanik.pl</a> Rachunek: PBS Sanok o/Krosno Nr.: 82 8642 1083 2002 8311 6784 0001		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Organizowany rajd jest kontynuacją projektu pod nazwą „Zdobywamy najwyższe szczyty Gór Polskich”, czyli najwyższe szczyty polskich pasm górskich. Do tej pory byliśmy na Tarnicy (1346 m npm) – najwyższej w Bieszczadach oraz na Lackowej (997 m npm) – najwyższej w Beskidzie Niskim. Miejscem tegorocznego rajdu będzie Beskid Niski a celem najwyższy jego szczyt „Radziejowa”. Czterdziesto siedmio/47/ osobowa grupa młodzieży z krośnieńskich szkół ponadgimnazjalnych wraz z opiekunami i przewodnikiem wyruszy na szlak z miejscowości Skrudzina.

Integracyjny rajd turystyczny ma na celu upowszechnienie turystyki pieszej wśród młodzieży jako pozytywnej formy spędzania czasu wolnego. Ponadto ma na celu propagowanie zachowań abstynenckich, wolności od alkoholu, narkotyków i innych używek. Podczas rajdu młodzi miłośnicy turystyki pieszej mają możliwość zapoznania się z historią, kulturą oraz walorami turystycznymi i krajobrazowymi danego regionu. Ważnym aspektem rajdu jest opanowanie umiejętności orientacji w terenie, posługiwania się mapą oraz bezpieczne zachowanie się w górach przez uczestników rajdu. Poprzez uczestnictwo w rajdzie młodzież integruje się w grupie koleżeńskiej oraz nawiązuje nowe znajomości.

IV Integracyjny Turystyczny Rajd Pieszy odbędzie się na trasie turystycznej w Beskidzie Sądeckim prowadzącej z Przełęczy Obidza (930 m npm) przez Przechybę na Radziejową (1266 m npm) – najwyższy szczyt Beskidu Sądeckiego. Szczyt ten wznosi się w zachodniej jego części zwanej Pasmem Radziejowej. Po zejściu przez Wielki Rogacz (1182 m npm) zatrzymamy się w Rytrze, by zobaczyć zamek wznoszący się nad doliną Popradu oraz w Piwnicznej Zdroju, by zwiedzić najciekawsze zabytki tego miasteczka. W trakcie przemarszu przewidziane jest ognisko oraz prelekcje na tematy związane z profilaktyką uzależnień. Obsługę organizacyjną powierzy się osobie która wyznaczy trasę rajdu, przygotuje regulamin dotyczący przebiegu całej imprezy oraz powiadomi szkoły o planowanej imprezie.

Po ustaleniu liczby zgłoszonych w dalszej części przystępujemy do dalszych działań tj:

- przeprowadzenie z młodzieżą części programu przeciwdziałania alkoholizmowi
- zamówienia przewodnika do prowadzenia grupy,
- rezerwację obiadu,
- dokonanie ubezpieczenia uczestników rajdu

Zlecamy obsługę finansową polegającą na: wykonaniu wszystkich czynności związanych z obsługą finansową rajdu, rozliczeniem całości zadania oraz sprawozdania z przyznanej dotacji. Do realizacji zadania zostanie wynajęty autokar który będzie do dyspozycji uczestników podczas trwania rajdu. W rajdzie planowany jest udział 47 uczniów z krośnieńskich szkół średnich oraz 5 osób zabezpieczenia / przewodnik, kierownik rajdu, opiekunowie/. W dniu rajdu uczestnicy spotkają się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Krośnie skąd autokarem udadzą się do Skrudziny. W trakcie rajdu podczas wspólnego ogniska zostaną przeprowadzane pogadanki z młodzieżą na temat zachowań abstynenckich w ramach programu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

W ramach zadania publicznego, przewidzianego do realizacji w ramach budżetu państwa, realizowanego w trybie przetargu na wyłonienie wykonawcy, przewidziano następujące zadania:

Ogólnie warty się jest kontynuacja projektu pod nazwą „Zdobyciemy najwyższe szczyty Gór

Polackich”, czyli najwyższe szczyty polskich pasm górskich. Do tej pory odbyły się na Tarnicy (1346 m n.p.m.) –

najwyższej w Beskidach oraz na Łoczkowej (997 m n.p.m.) – najwyższej w Beskidzie Niskim. Misją

organizacyjną jest podjęcie Beskidu Niskiego i Łoczkowej jako szczytów „Razdziejowa”, „Czerwona”

szczytów, osobna grupa podejść z toczniarskich szczytów podlegających wraz z opiekunami i

przewodnikiem wywiesy na szczyt z miejscowości Skrzyszów.

Misją organizacyjną jest turystyczny marsz na celach upowszechnienia turystyki pieszej wśród młodzieży jako

formy rekreacji i formy spędzania czasu wolnego. Ponadto ma na celu propagowanie zachowań zdrowotnych

związanych z alkoholem, narkotykami i innymi używkami. Podczas rajdu młodzież turystyki pieszej ma

możliwość zapoznania się z historią, kulturą oraz walorami turystycznymi i krajoznawczymi danego

regionu. Ważnym elementem rajdu jest oprowadzanie młodzieży w terenie, poruszanie się

rajdem oraz bezpieczne zachowanie się w górach przez uczestników rajdu. Poprzez uczestnictwo w rajdzie

mlodzież integruje się w grupie koleżeńskie i nowo nawiązuje nowe znajomości.

W ramach projektu Turystyczny Rajd Pieszy odbędzie się na trasie turystycznej w Beskidzie Sudeckim

przebiegającej z Pradolca (980 m n.p.m.) przez Przechyby na Rządziejów (1266 m n.p.m.) – najwyższy

szczyt Beskidu Sudeckiego. Szczyt ten wznosi się w zachodniej części szczytu Rasmu Rządziejów. Po

rajdzie przez Wąskielni Rogacz (1103 m n.p.m.) skierujemy się w kierunku, by zobaczyć szczyt wznoszący się nad

całą polską część w Płanicznej (970 m n.p.m.) i wznosi się nad całością Beskidu Niskiego. W trakcie

przebiegu przewidziane jest ognisko oraz przerwę na temat związane z profilaktyką uzależnień.

Organizacja imprezy jest wyznaczona przez rajd, przynajmniej regularnie odbywać

się będzie w formie imprezy oraz powołaniu szkoły o planowanej formie.

Do realizacji liczby zgłoszonych w dalszej części przystępujemy do dalszych działań tj:

- przeprowadzenie z młodzieżą części programu przeciwdziałania alkoholizmowi

- zaplanowanie przedsięwzięcia do prowadzenia grupy

- rezerwanie obiektu

- dokonanie ubezpieczenia uczestników rajdu

Elementy obsługi finansowej polegającej na wykonaniu wszystkich czynności związanych z obsługą

finansową rajdu, rozliczeniem całości zadania oraz sprawozdania z przystąpieniem do realizacji zadania

zostanie wynajęty autobus który będzie do dyspozycji uczestników podczas trwania rajdu. W rajdzie

uczestniczy jest udział 47 uczniów z krosnieńskich szkół średnich oraz 2 osób odpowiedzialnych / przewodnik

organizacji / opiekunowie). W dniu rajdu uczestnicy spotkają się w Zespole Szkół Podgimnazjalnych

nr 3 w Krosnie śród autobusem udadą się do Skrzyszowa. W trakcie rajdu podczas wspólnego ogniska

zostanie przeprowadzone oprowadzanie młodzieży na temat zachowań zdrowotnych w ramach programu

przeciwdziałaniu alkoholizmowi „Siedem kroków”. Po przejściu trasy uczestnicy udadzą się na zaplanowany w restauracji obiad gdzie nastąpi podsumowanie rajdu. Powrót do Krosna i zakończenie rajdu.

Kadra prowadząca :

- przewodnik beskidzki posiadający kwalifikacje, doświadczenie,
- kierownik rajdu posiadający uprawnienia do prowadzenia imprez o charakterze turystycznym,
- opiekunowie nauczyciele z pełnymi kwalifikacjami pedagogicznymi,
- rozliczający zadanie z pełnymi kwalifikacjami posiadająca długoletni staż na stanowisku księgowego.

Organizator udostępni plecaki turystyczne

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację projektu stworzymy jego uczestnikom możliwość kontaktu z przyrodą oraz bezpośredniego wpływu na dbałość o własne zdrowie i dobre samopoczucie. Ponieważ istotą rekreacji jest: aktywność – jako forma spędzania wolnego czasu, dobrowolność - poczucie swobody wyboru i możliwości działania, profilaktyka – zadbanie o zdrowy tryb życia, przyjemność – jako relaks dla ducha i ciała, jesteśmy przekonani, że realizując projekt „Zdobycie najwyższe szczyty Gór Polskich” spełnimy oczekiwania uczniów zainteresowanych tą formą aktywnego wypoczynku. Przeprowadzając rajd wskażemy uczniom szereg korzyści wynikających z aktywności ruchowej na świeżym powietrzu, Wpłyniemy na zapobieganie wielu schorzeniom. Doprowadzimy do zwiększenia ogólnej wytrzymałości organizmu. Turystyczny pieszy rajd ma sprawić, że jego uczestnicy nabędą umiejętność samodzielnego organizowania aktywnego wypoczynku. Upowszechnią będą turystykę pieszą jako formę zdrowego spędzania czasu wolnego. Kształtować będą swoją osobowość poprzez budzenie własnej wrażliwości, szacunku dla wspólnego dobra jaką jest otaczająca nas przyroda. Opanują umiejętność orientacji w terenie, posługiwania się mapą oraz bezpiecznego zachowanie się w górach. Poznają walory turystyczne i krajoznawcze Beskidu Sądeckiego.

Przebieg badania alkoholizmu „siódem kroków”. Po przejściu trasy uczestnicy uderza się na zaplanowany w restauracji obiad gdzie nastąpi podsumowanie trasy. Powrót do Kosza i zakończenie trasy.

Katja Krowczyńska :

- przewodnik baskijski posiadający kwalifikacje, doświadczenie,
- kierownik trasy posiadający doświadczenie w prowadzeniu imprez o charakterze turystycznym,
- opiekunowie noclegowe z odpowiednimi kwalifikacjami pedagogicznymi.
- posiadający doświadczenie z polskimi kwalifikacjami posiadająca dyplom staż na stanowisku

Instytutu

Wydziału Turystyki i Rekreacji

1.2. Zakładano rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację projektu stworzamy jego uczestnikom możliwość kontaktu z przyrodą oraz

podstawowego wpływu na jakość i dobre samopoczucie. Ponieważ istota rekreacji jest  
aktywność – jako forma spędzenia wolnego czasu, dobroczynność – poczucie swobody wyboru i możliwości  
realizacji, profesjonalność – zadbanie o zdrowy tryb życia, relaksacja – jako relaks dla ciała i ducha, relaksacja  
przekonani że realizując projekt „Zdobyciem najwyższe szczyty Gór polskich” spełnimy oczekiwania  
uczniów zainteresowanych w formie aktywnego wypoczynku. Przewodząc trasy wskazujemy uczniom  
skorzystać z wyjątkowych z atrakcyjnych z aktywności turkowskiej na świeżym powietrzu. Wpłynięcie na zapobieganie  
wielu schorzeń. Dopuszczalnym do zwiększenia ogólnej wytrzymałości organizmu. Turystyczny piesza  
trasy ma służyć, że jego uczestnicy będą umiędzynarodowienie organizowania aktywnego  
wypoczynku. Uprawdzaniem będą turystyka piesza jako formę zdrowego spędzania czasu wolnego.  
Kształtowanie będą swoją osobowość poprzez przetrwanie własnej wytrzymałości, szacunek dla środowiska dobra  
jaka jest otaczająca nas przyroda. Opasują umiejętności orientacji w terenie, poszukiwania się mapa oraz  
podstawowego zachowania się w górach. Ponadto wstąpiły turystyczne i rekreacyjne Beskidu Sudeckiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1.	Wyżywienie	1040,00	100,00	940,00
2	Ubezpieczenie	470,00		470,00
3	Transport	1400,00	1400,00	
4	Przewodnik	500,00	500,00	
5	Opiekunowie /wychowawcy/	1000,00	500,00	500,00
6	Obsługa księgową	210,00		210,00
7	Ognisko integracyjne	200,00		200,00
8				
<b>Koszty ogółem:</b>		4820,00	2500,00	2320,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalegają z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalegają z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZES KLUBU  
"MECHANIK"

Grzegorz Wilusz

PREZES KLUBU  
"MECHANIK"

Artur Kociuba

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data Krosno 30.08.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.